​​​​​​​Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus ItaquaquecetubaCâmpus Itaquaquecetuba
COORDENADORIA DE APOIO AO ENSINOCOORDENADORIA DE APOIO AO ENSINO

COMUNICADO N.º 6/2023 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: CURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNO - CAI - ESPANHOL BÁSICO I -Assunto: CURSO DE APERFEIÇOAMENTO INTERNO - CAI - ESPANHOL BÁSICO I -
IFSP CAMPUS ITAQUAQUECETUBAIFSP CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

A Coordenadoria de Apoio ao Ensino do Ins7tuto Federal de São Paulo, Câmpus
Itaquaquecetuba, no uso de suas atribuições, torna público a classificação final e
lista de espera do Curso de Aperfeiçoamento Interno - CAI - Espanhol Básico I:

Matrícula Situação Vínculo

IQ3022994 Matriculado Discente

IQ3022714 Matriculado Discente

IQ3022706 Matriculado Discente

VP3019756 Matriculado Discente

IQ3022935 Matriculado Discente

IQ3013626 Matriculado Discente

IQ3026434 Matriculado Discente

IQ3022765 Matriculado Discente

IQ3016269 Matriculado Discente

IQ3028224 Matriculado Discente

IQ3027767 Matriculado Discente

IQ3005551 Matriculado Discente

IQ3027023 Matriculado Discente

IQ3013171 Matriculado Discente

IQ3005364 Matriculado Discente

IQ3027601 Matriculado Discente

IQ3022609 Matriculado Discente

IQ3026566 Matriculado Discente

IQ3027783 Matriculado Discente

IQ3026507 Matriculado Discente

IQ3026477 Lista de espera Discente

IQ3014037 Lista de espera Discente

Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para Dúvidas podem ser enviadas por e-mail para cae.itq@ifsp.edu.brcae.itq@ifsp.edu.br

Câmpus Itaquaquecetuba/SP, 4 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mateus Gomes PereiraMateus Gomes Pereira, ASSISTENTE DE ALUNOASSISTENTE DE ALUNO, em 04/08/2023 15:16:42.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 04/08/2023. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

596328
dcecaa49b6

COMUNICADO N.º 6/2023 - CAE-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: